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Valoarea de deviz 447 032 Leimlt m ,t curente

.t\b
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Simbol norrne
qi Cod
resurse Lucriri gicheltuieli

-

U.M.

Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz, Iei
Pe unitate de

misurl

incl. salariu

Total

incl. salariu

I 2 1
4 5

I. Peuour KpoBJrrr-

rr^::::--.:-;-

6 7

I

RpC142B

usururllilr.ea ef ementelof de
acoperis - invelitori din tabla,
asbociment, pVC, carton, pinza,
stuf, etc, inclusiv tunsul tallei
recuperabile (pas6opxa
3JTeMeHTOB Kphrrrr _ KpoBJrr.r
JII4croBEIe, us ac6oqeuenra)

m2 315,000
21,29

20,76

6 702,44

6 539,64

2

RpCH328

I\
I r_,,Errascrea ptanseelof dtn lemn Si
a elementelor de acoperis _

sarpanta acoperisului cu
desfacerea tuturor elementelor
componente, inclusiv sortarea
material elo r r ezultate (pas6opra
AepeBruHbrx uepexprnzft u
3JreMeHToB Kpbrrrr - xapxacnoft
KOHCT"pyKrIr.[4 Kpbrrrr[ c pas6prcoft
BCex SJIeMeHTOB, BKJIIOTIzUI
coprr.rpoBKy Uarepuzuron)

m2 315,000
13,06

11,24

4115,07

3 541,77

J

TsI5OCl

-I\
r r auslrurliirea pammtului cu
autobasculanta de 5 t la distanta
de 21 km (TpaHcuoprlrpoBKa
rpylrTa aBTOCaMocBaJroM Ha
paccro.sHr.re 2l xu)

Ttqr

t 8,300
gg,g4

0,00

737,37

0,00

4

TsI50C

autocamion. ta oirtlii;:'ff '
(Tpancnoprr.rpoBxa rpy3oB
aBTOCaMocBzIJIitMI{ Ha paccTorHr,re
3 xrr,r)

t 8,300 ffixrMiffi
fiF,l-;



I 2 J 4 5 6 75

RCsB2lA

Forarea mecanica a gauriloriu-
diametrul de 5 cm, in elementele
debeton, avind grosimea de pina
la 20 cm (MexauusllpoBaHHoe

6ypeuze orrepcrufi 4m anrepon)

buc 70,000
15,92

6,92

I 107,62

494,34

6

RpCBl54.

Dprrurrea supraletelor de beton, in
vederea aderarii unui beton nou
(Haceuxa 6eronnrx
[oBepxHocrcfi Nts cqerrJreHrrfl c
HoBETM 6eronou)

mZ 53,000
50,69

46,13

2 686,25

2 444,79

7

CL57A

Montarea si fixarea pieselor
inglobate in beton armat monolit:
cu greutatea sub 4 kg (ycranonra
Lr 3aKpenneHrre 3aKnaAHhrx

Aerzurefi r.r3 apMarypu) d=l4Al-
aHKepa

kg 37,200
22,90

12,11

949,04

450,44

8

RCsUOTC

Matarea golurilor in plansee, cu
mortar de ciment, dupa instalatii
(3a4enxa ornepcrufi B creHax
TIeMeHTHETM pacTBopoM [ocJre
ycraHoBoK ilnr.r yKperrteunfi)

buc 70,000
47,99

46,13

3 359,44

3 229,96

9

CBO2B

uorraJe dm panourr refblosibile,
cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte
pentru turnarea betonului in
elevatii, pereti drepti si diafragme
inclusiv sprijinirile la inaltimi
pina la 20 m inclusiv(Oualy6xa
I,r3 BTOpLIqHO LTCIIOJIb3OBaHHbX

rrlr.rroB c o6ruusrofi us xoporrux
tl yKoporreHurrx xnofiublx .qocoK
Ans yKJTaAKE 6erona e
BepTr,rKaJIbHbIe ceqeHr.rr, nprMbre
creHbr u 4uaQparMbr, BKJrroqa,
KpeIIneHLL Ha BrICOTe rc 20rvt
nrmovurelruo)

m2 75,000
84,91

54,79

6 367,90

4l0g,2g

l0

CCO2K

I Armaturi din otel6eton OB 37

I fasonate in ateliere de santier, cu

I diametrul barelor pina la 8 mm

I inclusiv, si montate in grinzi si

I stilpi, la inaltimi mai mici sau
egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu cofraje
glisante (Cranruar apMarypa 

I

KJracca... , Ar.rirMerpona 6.4lurur 
I

BKJIIOTTHTeJIrHO, 3aroTouenuax n 
I

MacrepcKofi ua c.rpoiruoqagxe z I
ycraHoBreHHa, B 1anxaxu I

kg 235,000
14,79

#+
{ sRL

I ..secnlrtt

h*^.^.-.^o
I,\

3 476,21

, 1341.46
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I 2
J

4 5 6 7AvJr'./trrt.Lr( na BhIcoTe AO 35 M
BKIIOqI,ITeIbHo, lIcKJIIOqiur
KorrcTpyKrl[rr B CKOJrB3.firIeft
ouaay6r<e)

-

,i-;-----------l-ll

CCO2L2

r urrroLurr urn otel Deton pC 52
frsonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor peste g mm, si
3o.nlat? in grinzi si stilpi, la
inaltimi mai mici sau egale cu 35
m, exclusiv constructiile executate
cu cofraje glisante (Cranraax
apMarypa Knacca pC 52 ,
ALraMerpoM 14 AIIIuu,
3aroroBJrerrnaf, B uacrepcxofi ua
lrpofinnorqa,qKe r{
rcraHoBJreuuilr B 6zurxax r.r
(oJroHHax rra Bbrcore ao 35 u
IKJTIOqI,ITeJIbHO, lIcKJrIOqiuI
ioucrpyKrllrr{ B cKoJrb3{qetrnary6xe) 

|

teton turnat in placi, griEi. stiioi-1
reparat cu centrala de betoane si' I
rnarea cu mijloace clasice beton I
rnat clasa C t5/12 (Bc l5lB I
)0), la inaltimi pina la 35 m I
.clusiv (Ycrpoficrno 6erouurx I
)rcoB, rlptlroroBJlegue 6erosu I

r PBY pr yKJra,qKa ero I

r[I{rrHbIMLr cpeICTBaMH, Ha I
rcore Ao 35 rr,r srrrorrr.r"ro . I

:rego6erou xnacca Bl5) ' 
I

kg I 1,85 | to zzz,ss

4,os I ls33po
863,000

12

CAO4B

IE

l,
tr
at

2t

in
II(

HE

TIi

BB

x(

11,200
I 488,93 | ta arc,oz

3n,36 l- 3 48:,,rs

13

CE4lA

Trvrvur.xr eil sapfronlof cu tfatament
antiseptic (Vcranonra crponun c
aHTr.r cerrTrrp onauueu) m3 | z,t+o

5 174,76

l3gg,01

11 073,99

2 972,49t4

CE4OA

rvrw,uoreil ercmentelor scheletului
din grinzi (bare) cu tratament
antiseptic (ycranorxa oJreMeHToB
KapKaca rag xsofiErx nopo4)

m3 4,460
4 944,90

1297,35

21607,92

5 7g6,lg
15

CE4OA

rvrvrrres4 srtrrnenrglor scheletului
din grinzi (bare) cu tratament
antiseptic (ycranonxa srreMeuroB
r(apKaca rs xaofiErx nopog)
xo6rmxr

m3 0,400
4 944,52

-t znss I

,.d#ffi

I g37,gl

519,94

th16

CN5OA

TrqtqI 
^^rsrq'vrrl 

r5ulrug at temnartei; Ire[ne, arce, grinzi, capriori. I
cosoroabe. (Orresarqura I m3
AepeBrHHbrx xoncrpyrqufi) 

I
I

7,000

it/5ff s.RL
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I 2
t7

CE3OA

aste.ealaffi 4

m2

5

315,000

6 7
ilyetjtorflor din tigta, pru"itlf^
eternlt etc., din scinduri brute d
rasinoase.(24 mm grosime), la
constructii obisnuite. Normele
resurselor cu valoarea 0 (zero) s
iau dupa proiect. (O6peurerrca
KpoBJrr{ us o6pa6oraHH6rx
xsofiHrx.uocox)

e

re

44,09

17,01

13 ggg,25

5 359,05

18

CE42A
Exenrrfo.ool ur
(Vcrpoficrno nara)

Trq!o I

buc 1,000
1243,63

390,73

1243,63

390,73t9

CN5lK

_r 
rsrqrrvrrrLu artttsepttc al

lemnariei, pe suprafete aparente
cu solutie de apa: acoperiri pe
teflne. (AnrucenrupoBaH[e
AepeBrHHbrx KoHcrpyxqzff, na
Br4Ar{Mhrx [oBepxHOCTrx, c
I{crIoJIb3oBaH}IeM BOAHOTo
pacrBopa: o6peruerxu)

100

m2 3,1 50
557,12

253,12

1754,92

797,32

20

CN5OC

T.rr.'r.lruerrl tgrurug al lemnariei,
gratare din sipcipentru acoperiri
sr astereli pe ferme. (Orueraqma
AepeB.,rHHhrx r(oHcrpyKrl nia:) -
oopeureTKlr

t00
m2 3,1 50

372,91

192,21

1 174,69

573,95

21

CEITA
m2

I ondutiss montat sii;;r"rrl iJ
invelitoare de tigla, placi ondulate
sau amprentate
(Auruxou4elrcanTuiur rmenxa)

3 15,000
23,99

14,41

7 555,46

4 540,72

22

CKISA

J 
ryrurll.4rca oagnetelor Ia Iambriuri

I dln lemn (ycrauonxa peer
ceqegr.reM 50*3 0rurn anr
KpelJreHr{, ueuru)

m 325,000
22,19

17,30

7 213,37

5 621,95
23

CEO6.4

urvtrrltu.fl qm tabla profilata
protej ata anticoroziv,ondulata sau
cutata, montata pe pane metalice,
executate pe suprafete mai mari
de 40 mp cu foi din tabla profilata
cu prindere cu agrafe ,p..iul. ,i 

-

suruburi mecanice, de talpa
superioara, inclusiv executarea
doliilor, sorturilor, racordurilor la
cosuri etc.(Kponnx us
upoSunupoBaHHoro rLtcr a c

m2
226,20

69,lg

TI,

315,000 7

2",

"L

U\TI

1253,16

l7g5,4g

]OJI

'o6

nruppo3r{onuofi 3anultofi ,
HI,ICTOTO I,IJII,I

pr{poBaHHoro, c KpelneHrreM,
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,
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I 2

BKJIIOqa"'I KOHbKI{, eHAOB6I, Ha
noBepxHocru 6onee 40ue)

(\ ^c

4 5 6 7

2 993,51

I 404,61

24

CLl7B

v\.rr.usu Lu rnetallcg dvefse,
montate aparent: balustrada, grile,
chepenguri, opritori de zapa{a,, 

-'

gratare (Monmx HapyxHrx
MeraJrJrl{qecxux ug.{enufi :
cHero3aAepxareneft)

-

\rrcqcrha -.*- r^ ^ll-l-l----l--

kg I16,000
24,94

12,11

25

CE3IB

v!rvsillr4 DrurPra uu gaprlorl
aparenti gata geluiti, pe fetele
vizibile, cu profile simple si cu
astereala gata faltuita si geluita pe
o parte, cu latimea medie de 0,4m
(Kapnr.rsrr r,r BerpoBbre AocKr{ r.r3
crporaHHofi .uocxra r.20uu)

m2 29,600
139,02

I l g,7g

3 947,29

3 397,10

26

CNl7A

v upsrrurrl cu vopsele st emailuri
pe bazade rasini alchidice
aplicate pe timplarie din lemn,
executate cu 2 straturi email
alchidic inclusiv grundul
(Or<pacra AepeB.,rHHhrx rrcAerr.rfi
gM€L[rIMLf, y 2 clot, BKrIoqtuI
rpyHronxy)

m2 29,600
74,30

57,66

2124,99

1 649,09

27

CEI98I

^t
I 

JErrtrauun uzrnare semrrotunde dinI metal sau material plastic, cu
D=l5 cm, innadite prin petrecere
pe cel putin 20 mm si lipite,
inclusiv colturile, 

"upu.il",stuturile de racordare la burlane,
tirantii si cirligele de sustinere,
montate pe lungimi mai mari de
20 m (Xeno6a uonyxpyrurEre
[:l5uru r.r3 MeraJrJra r.rJrr.r

IIJIaCTIIKa, cocTbIKOBaHHBIe He
MeHee rreM Ha 20 urr,r E c[turHHbre,
BKJrIOqiu yfoJIKII, KphlrlrKr,r,
coeAr{HureJrbHbre narpy6xz
BoAocroqurrx tpy6, pac[opKr.r u ]

Kpro*r.r KperrJreHrdr, 
I

rcTa'aBJlr.rBaeMbre no AJTHHe I

5oree 20 u) I

m
I 94.18

58,000 I

| 23,06

5 462,59

1 337,71

28

CE2lCI

I rrurrane uztnate rotunde, cu
lD:12,3 cm, din metal sau mase
plastice, innadite prin petrecere pe
cel putin 60 mm si lipite, fixate pe
zid prin bratari din otel zincat,
inclusiv coturile, si aruncatoarele,
montate pe lungimi mai mari de

-

20,000 s* 14,37

=s
f,IS" I

ffid

m
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I 2 J 4 5 6 7

| 20 m (Bo.qocro.rrue rpffi-
I 

Kpyrnbre A:15,4 cM u3 MeralrJra

I 
r,rJrr,r nJracTr,rKa, cocTbrKoBaHHbre

I 
He MeHee, qeM Ha 60 rr.ru u

I crraf,HHbre, 3aKpelJleHHbre Ha
KJraAKe AepxaTen.q Mil Ltg

oIII{HKoBaHuofi cralu, BKrroqzur
yroJrKLr ra nrr6pacrrBareJrlr,
y cT aHaBnvBaeMbre no Anr,rHe
6oree 20 wr)

Total Lei 212 020,83

Total Peuonr KpoBJrrr
Inclusiv salariu 212 020,83

86 1gg,7g
2. PeuoHr Qacaga

29

RpCJ35,{

r/csracen oe tenculelr mtenoare
sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane (Pas6opra HapyxHofi
sareproft uryxaryprn)

m2 367,000
16,79

15,57

6 157,60

5 713,53

30

RpCJl24

r truL:utert rnrenoare sr extenoare
sclivisite, executate cu mortar de
ciment M 100-T de2 cmgrosime
medie, la pereti din beton sau
caramida, cu suprafete plane (
HapyNnax 3auraxeHHarr
rrrTyKaTypKa, rIeMeHTHbrM
pacrBopoM M 100-T)

m2 367,000
l2l,7g

99,02

44 692,99

35 974,07

31

CF5OB

r enculell mtenoare de 5 mm
grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la
pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.
(Hapyxnax [rlaKJreBKa creH
0acala)

m2 367,000
gg,lg

70,35

36 033,23

25 gt6,6g

32

CFITC

Diverse lucrari - strat de 
--

impaslitura din fibra de sticla
aplicat pe suprafata elementelor
prefabricate din b.c.a. lipit cu
aracet, inclusiv stratul de amorsaj
(Parnrre pa6orrr - clofi .er*r ri
creKJIoBoJroKHa, npuueHreuufi
Ha [oBepxHocr{x c6opHrrx
gJreMeHToB us b.c.a., upuxleeusrfi
KJreeM, BruIroqur clofi saaunxu)

m2 367,000
20,49

I 1,53

7 5l g,gg

JJ

CN548
Apflcarea manuala a grundului cu
cuart "Gleta" intr-un strat, la
pereti exteriori la fatade

m2 367,000



I 2 J 4 5 6 7

(Hauecenne BpyqHyro xnapqenofi
rpyHToBKr.r "Gleta" s oAuH crofi
Ha HapyxHbre creHbr Qacaaon)

34

CNl IA

Vopsitorii exterioare cu vopsea pe
baza de polimeri acrilici in
dispersie apoasa, aplicate in 3
straturi la fatade executate pe glet
existent (Hapyxnax oxpacKa

Qacagoa noJrilMep-aKpr,rnoBbrMr,r

BOAOAT{ClepC}rOHHbrMr,r KpacKtrMr.r

n 3 crox, tro cyulecrnyroulefi
oKoHrraremnofi or,4elxe)

m2 367,000
53,54

25,95

19 648,82

9 522,55

Total Lei tt9 387,41

Total Peuonr Qacaga
Inclusiv salariu

tlg 387,41
83 798,43

Total deviz:
Inclisiv salariu

Intocmit

Verificat

SRL SA
(funcJia, semnAtura,

(functia, semnltura, numele, prenumele)
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